Trasco, secretario”. 

LA: ADIP 
“Sr. presidente del Círcu- 

lo de Cronistas Deportivo. 
Presente.— Muy señor mío: 

Adjunto-.a la: presente se 
servirá encontrar el cheque 
N.o 466990, a:su orden y con- 
tra la Caja: Nacional de Aho. 
Iros, por la suma de un mil 
sesenta y dos: pesos ($ 1,062). 

Asociación Deportiva 
Instituciones Públicas 

(ADIP), haciendo suyo el 
noble gesto del * Círculo de 
Cronistas Deportivos, ha que. 
rido contribuir en forma mo= 
desta al: llamado'que se: hi= 
ciera a todas las institucio. 
nes deportivas del país, ha.